Директору МУ ДО Нагорьевский ЦДТ

Воробьёвой М.А.

от ______________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя )
________________________________
________________________________
(проживающего (ей) по адресу)
________________________________
(контактный телефон)

                                                   Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка _________________________________
____________________________________________________________                                               (фамилия имя ребенка, год рождения)

 из  учреждения МУ ДО Нагорьевский ЦДТ  адрес проведения объединения:
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________объединение ____________________   с  «____»  ___________________20__г.
_____________________________________________________________
(причина отчисления)
_________________________________________________________________

                        «_______»__________________20_____г.

                                    _________________     __________________
                                 (подпись)                                 (расшифровка подписи)